
       Résultats des Régionaux TAR des 26 & 27 Mai 2018 

                       BLACK POWDER CLUB  - LE HAVRE 

 

Discipline – 810 – FRM 

   Noms Prénoms   Club Licence Précision Vitesse Total 

Bunel Roger St Michel A. 0330791 81 87 168 

Cailleux Christian Lexovii 00640159 85 76 161 

Gille Guillaume TCR 03420570 79 78 157 

Payon Olivier ATCS 3421329 84 73 157 

Grumiaux Jean-Mathieu ATCPA 2506091 80 76 156 

Gaillard Pascal ATCPA 3422297 83 72 155 

Duval Pascal Lexovii 2961085 78 73 151 

Chappelier François ATCS 03165831 76 73 149 

Prévost Eric BPC 02930216 76 71 146 

Demaine Yann ATCPA 82626283 79 66 145 

Buffard Frédéric ATCPA 2578065 75 67 142 

Rousselle Jean-Marie STEC 3420750 84 55 139 

Jolly Roland BPC 00608153 70 66 136 

Verdun Mickael BTC 82473056 68 66 134 

Eustache Jérôme Cible Val. 02561183 68 65 133 

Grégoire Christian ATCS 3255590 64 66 131 

Lelong Bruno TCR 2862938 75 43 118 

Prévost Ambroise BPC 82477475 64 46 110 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528 30 70 100 

Couaillet Xavier STCEu 3315200 42 58 100 

Lechapelain Pierre-Yves STEC 82452006 47 51 98 

Hamman Pierre STCEu 02862272 44 53 97 

Sueur Joël STCEu 82632149 31 66 97 

Foucart Raymond TCR 3235626 62 34 96 

Coffre Thierry TCR 3420899 33 60 93 

Bokemp Peter ASTC 82481537 24 62 86 

Leclercq Pierre-Etienne STCEu 82645984 45 28 73 

Galès Jean-Charles BPC 0099448 33 38 71 

Ducouroy Anthony BPC 82535910 40 30 74 

Reynet Jean-Bernard BPC 03384721 63 11 74 

Leblanc André BPC 01010952 40 22 62 

Vintone Benoit STCEu 82700152 15 46 61 

Petit Isabelle STCEu 82625721 21 26 47 

Maraitre Philippe BPC 2625778 24   9 33 

Coudurier Patrice TCR 3420955  1 15 16 

       

 

 



Discipline – 812 – Fusil Modifié 

  Noms Prénoms Club Licence Précision Vitesse Total 

Bunel Roger St Michel A. 0330791 97 89 186 

Buffard Frédéric ATCPA 2578065 82 86 168 

Cailleux Christian Lexovii 00640159 80 84 164 

Albertos Céline BTC 82526150 75 86 161 

Payon Olivier ATCS 3421324 90 71 161 

Chappelier François ATCS 03165831 79 81 160 

Bokamp Peter ASTC 82481537 80 80 160 

Grégoire Christian ATCS 3255590 87 72 159 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528 76 82 158 

Ebrard Luc Lexovii 02379943 87 71 158 

Duval  Pascal Lexovii 2961085 83 72 155 

Coffre Thierry TCR 3420899 80 73 153 

Verdun Mickaël BTC 82473056 69 82 151 

Monniette Jean-Michel Lexovii 02626277 73 72 145 

Grimaux Jean-Mathieu ATCPA 2506091 71 72 143 

Johnson Laurence STEC 03288821 68 71 139 

Hamman Pierre STCEu 02862272 63 70 133 

Noël Guy TCR 03008377 66 66 132 

Albertos Frank BTC 82526147 65 63 128 

Rousselle Jean-Marie STEC 3420750 47 67 114 

Martin Pierre St LO 82514622 56 53 109 

Declomesnil Benoit BTC 82445418 58 36 94 

Merlin André BTC 82457824 59 33 92 

Maraitre Martine BPC 82669745 37 51 88 

Gauthier Sylvain STEC 82673093 46 40 86 

Maraitre Philippe BPC 2625778 35 44 79 

Berger Jacques STEC 03282704 37 23 60 

Deshayes Florian ATCPA 28883903 20 28 48 

 

Discipline 815 – FSA GC 

      Noms  Prénoms   Club Licence Précision Vitesse Total 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528 83 73 156 

Grégoire Christian ATCS 3255590 80 75 155 

Johnson Laurence STEC 03288821 64 78 142 

Coffre Thierry TCR 3420899 73 69 142 

Grumiaux Jean-Mathieu ATCPA 2506091 74 61 135 

Duval Pascal Lexovii 2961085 61 67 128 

Berger Jacques STEC 03282704 44 81 125 

Cailleux Christian Lexovii 00640159 63 49 112 

Merlin André BTC 82457824 57 48 105 

Prévost Eric BPC 02930216 53 45 98 

Prévost  Ambroise BPC 82477475 55 40 95 

Bokamp Peter ASTC 82481537 52 35 87 

Maraitre Philippe BPC 2625778 36 24 60 



Ropert Gaël  03454732 17 29 46 

Fiquet Dominique BPC 03028060 10   2 12 

Payon Olivier ATCS 3421329   5   4   9 

 

Discipline 816 – FSA PC 

      Noms  Prénoms   Club  Licence Précision Vitesse Total 

Bunel Roger St Michel A. 0330791 90 75 165 

Buffard Frédéric Atcpa 2578065 81 83 164 

Albertos Frank BTC 82526147 76 81 157 

Hérichard Julien TCR 3316820 86 71 157 

Verdun Mickaël BTC 82473056 75 81 156 

Reynet Jean-Bernard BPC 03384721 87 63 150 

Eustache Jérôme Valogne 02561183 81 63 144 

Derenne Jérémy Les Andelys 82584628 63 76 139 

Albertos Céline BTC 82526150 69 66 135 

Declomesnil Benoit BTC 82445418 58 64 122 

Marie Eric BPC 2788821 75 46 121 

Jolly Roland BPC 00608153 67 52 119 

Deshayes Florian ATCPA 28883903 45 60 105 

Ducouroy Anthony BPC 82535910 66 38 104 

Corblin Michel BPC 0278882 49 54 103 

Lelong Bruno TCR 2862938 39 55 94 

Foucart Raymond TCR 3235626 69 24 93 

Laney Patrick BPC 0271549 53 30 83 

       

 

Discipline 820 – Carabine 22 

       Noms   Prénoms    Club  Licence Précision Vitesse Total 

Gaillard  Pascal ATCPA 3422297 100 94 194 

Grégoire Christian ATCS 3255590  99  91 190 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528  99 90 189 

Duval Pascal Lexovii 2961085  99 90 189 

Marsset Bertrand ASAMC 8250980  98 88 186 

Ebrard Luc Lexovii 02379943  96 83 179 

Verdun Mickaël BTC 82473056  96 83 179 

Eustacha Jérôme Valogne 02561183  96 82 178 

Brunet Eric Bretteville 82622591  89 87 176 

Monniette Jean-Michel Lexovii 02626277  94 82 176 

Cailleux Christian Lexovii 00640159  97 79 176 

Coffre Thierry TCR 3420899  97 79 176 

Grumiaux Jean-Mathieu ATCPA 2506091  93 82 175 

Bunel Roger St Michel  A. 0330791  97 78 175 

Martin Pierre St LO 82514622  97  77 174 

Johnson Laurence STEC 03288821  79 94 173 

Goulvent Philippe ATCPA 2742259  94 79 173 



Hamman Pierre STCEu 02862272  91 79 170 

Morin  David Bretteville 82471695  93 76 169 

Payon Olivier ATCS 3421329  95 73 168 

Declomesnil Benoit BTC 82445418  90 72 162 

Ducouroy Anthony BPC 82535910  89 72 161 

Gauthier Marlène STEC 82673171  92 68 160 

Demaine Yann ATCPA 82626283  85 74 159 

Martin Emmanuel ATCS 03347651  77  81 158 

Gauthier Sylvain STEC 82673093  94 64 158 

Bertic Pascal BPC 2788022  89 67 156 

Manson Cyrille Bretteville 82673684  92 64 156 

Leclercq Pierre-Etienne STCEu 82645984  80 75 155 

Rousselle Jean-Marie STEC 3420750  70 82 152 

Chanut Raymond ATCPA 0331299  86 66 152 

Foucart Raymond TCR 3235626  92 57 149 

Petit Isabelle STCEu 82625721  84 65 149 

Bertic Denis BPC 82451434  83 65 148 

Merlin André BTC 82457824  76 69 145 

Videau Ludovic STCEu 82628348  90 54 144 

Sueur Joël STCEu 82632149  80 48 138 

Jolly Roland BPC 00608153  86 50 136 

Coudurier Patrice TCR 3420955  75 58 133 

Galès Jean-Charles BPC 00994048  73 60 133 

Legrix Olivier St LO 82642711  86 47 133 

Berger Jacques STEC 03282704  72 60 132 

Maraitre Philippe BPC 2625778  63 64 127 

Couaillet Xavier STCEu 03315200  65 60 125 

Maraitre Martine BPC 82669745  74 47 121 

Prévost Ambroise BPC 82477475  63 55 118 

Petit David STCEu 82625719  54  60 114 

Poutrain Véronique TCR 82602698  62 31    93 

       

 

Discipline  830 – Révolver/pistolet 

     Noms   Prénoms     Club  Licence Précision Vitesse Total 

Kovacevic Dragan ATCPA 3311684 96 170 266 

Racapé Michel BPC 0942085 79 150 229 

Gille Guillaume TCR 03420970 90 130 220 

Rault Dominique ATCS 82470003 68 150 218 

Grumiaux Jean-Mathieu ATCPA 2506091 87 130 217 

Grégoire Christian ATCS 3255590 76 140 216 

Behier Fabrice ATCPA 82527440 65 150 215 

Porretta Jacky ATCPA 82530077 75 140 215 

Albertus Marco ATCS 3186592 74 140 214 

Delaporte Daniel STCEu 0805677 82 130 212 

Rousseau Mickaël ATCPA 3421407 80 130 210 

Payon Olivier ATCS 3421329 79 130 219 

Hamelin Laurent TCR 2597200 83 120 203 



Gaillard Pascal ATCPA 3422297 78 120 198 

Bunel Roger St Michel A. 0330791 83 110 193 

Hérichard Julien TCR 3316820 83 110 193 

Deshayes Florian ATCPA 28883903 68 120 188 

Pierre Marc-Antoine Valognes 03475889 78 110 188 

Lecompagnon Christophe Les Andelys  69 110 179 

Lelong Bruno TCR 2862938 79 100 179 

Charpentier Raphael ATCPA 8262772 63 110 173 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528 83 90 173 

Bisson Michel ATCPA 2395278 83 90 173 

Novick Christian TCR 82428953 76 90 167 

Johnson Lawrence STEC 03288821 79 80 159 

Vetillard Philippe ATCPA 8266579 88 70 158 

Marie  Eric BPC 2788821 83 70 153 

Goulvent Philippe ATCPA 2742259 72 80 152 

Derenne Jérémy Les Andelys 82584628 51 100 151 

Foucart Raymond TCR 3235626 71 80 151 

Buffard Frédéric ATCPA 2578065 59 90 149 

Chanut Raymond ATCPA 331299 55 90 145 

Lebreton Eric St Aubin 01000619 73 70 143 

Demaine Yann ATCPA 82626283 82 60 142 

Verdun Mickaël BTC 82473056 29 110 139 

Da Costa  Daniel ATCPA 82472275 52 80 132 

Rivoalen Rémi Valognes 82626909 59 70 129 

Monniette Jean-Michel Lexovii 02626277 74 50 124 

Gaisnon Christelle ATCPA 82569720 50 70 120 

Maraitre Philippe BPC 2625778 36 80 116 

Couaillet Xavier STCEu 3315200 70 40 110 

Ricard Vincent Les Andelys  35 60  95 

Declomesnil Benoit BTC 82445418 43 50 93 

Reynet Jean-Bernard BPC 2384721 70 20 90 

Cornen Arthur Valognes 82499591 66 20 86 

Sueur Joël STCEu 82632159 36 40 76 

Merlin André BTC 8215784 29 40 69 

Ropert Gaël STCEu 03454732   8 60 68 

Gauthier Marlène STEC 82673171 30 30 60 

Noël Guy TCR 03008377 17 20 37 

Corblin Michel BPC 02788820 19 10 29 

       

 

Discipline 831 – Vitesse Militaire 

     Noms  Prénoms    Club  Licence Précision Vitesse Total 

Kovacevic Dragan ATCPA 33116841 96 93 189 

Grégoire Christian ATCS 3255590 89 93 182 

Coffre Thierry TCR 3420899 90 92 182 

Gaillard Pascal ATCPA 3422297 94 86 180 

Cailleux Christian Lexovii 00640159 89 90 179 

Grumiaux Jean-Mathieu ATCPA 02506091 87 91 178 



Lecompagnon Christophe Les Andelys  87 91 178 

Bunel Roger St Michel A. 0330791 92 85 177 

Hérichard Julien TCR 3316820 85 89 174 

Pierre Marc-Antoine Valognes 03475889 85 85 170 

Porretta Jacky ATCPA 82530077 91 79 170 

Gille Guillaume TCR .3420970 88 80 168 

Foucart Raymond TCR 3235626 80 87 167 

Zhang Dayong TCR 3343018 80 87 167 

Derenne Jérémy Les Andelys 82584628 85 79 164 

Delaporte Daniel STCEu 0805677 80 83 163 

Novick Christian TCR 82428953 77 85 162 

Eustache Jérôme Valognes 02561183 82 80 162 

Cornen Arthur Valognes 82499591 74 87 161 

Chanut Raymond ATCPA 331299 79 80 159 

Alberteus Marco ATCS 3186592 84 74 158 

Planson Marco Orbec 82447918 84 73 157 

Da Costa Daniel ATCPA 82472275 81 72 153 

Behier Fabrice ATCPA 82527440 84 69 153 

Dejonckhere Jacky Lexovii 02916528 95 58 153 

Rousseau Mickaël ATCPA 3421407 70 82 152 

Hamelin Laurent TCR 2597200 79 73 152 

Charpentier Raphael ATCPA 8262772 78 73 151 

Deshayes Florian ATCPA 28883903 79 72 151 

Racapé Michel BPC 942085 74 76 150 

Rault Dominique ATCS 82470003 80 70 150 

Ebrard Luc Lexovii 02379943 83 67 150 

Payon Olivier ATCS 3421329 77 71 148 

Gaisnon Christelle ATCPA 8256950 76 69 145 

Couaillet Xavier STCEu 3315200 68 76 144 

Johnson Lawrence STEC .3288821 68 75 143 

Bisson Michel ATCPA 2395278 72 71 143 

Buffard Frédéric ATCPA 2578065 68 75 143 

Verdun Mickaël BTC 82473056 72 67 139 

Rivoalen Rémi Valognes 82626909 86 52 138 

Monniette Jean-Michel Lexovii 02626277 73 64 137 

Maraitre Philippe BPC 2625778 55 79 134 

Lebreton Eric St Aubin 01000619 69 65 134 

Gauthier Marlène STEC 82673171 52 70 132 

Marie Eric BPC 2788821 88 44 132 

Lelong Bruno TCR 2862938 81 48 129 

Demaine  Yann ATCPA 82626283 63 63 126 

Lechapelain Pierre-Yves STEC 82452006 66 58 124 

Reynet Jean-Bernard BPC  72 46 118 

Declomesnil Benoit BTC 82445418 69 48 117 

Prévost Eric BPC 02930216 38 73 111 

Goulvent Philippe ATCPA 2742259 37 72 109 

Hamman Pierre STCEu 02862272 80 25 105 

Vetillard Philippe ATCPA 8266579 54 47 101 

Ricard Vincent Les Andelys  51 42 93 

Noël Guy TCR 03008377 40 50 90 



Prévost Ambroise BPC 82477475 49 40 89 

Corblin Michel BPC 02788820 33 53 86 

Ropert Gaël  03454732 49 21 70 

Sueur Joël STCEu 82632149   7   6  13 

Merlin (Oubli) André BTC 82457824 54 68 122 

 

Discipline 832 – P/R Authentique 

    Noms     Prénoms    Club  Licence Précision Vitesse Total 

Planson Marco Orbec 82447918 87 130 217 

Zhang Dayong TCR 3343018 76 140 216 

Coffre Thierry TCR 3420899 85 110 195 

Cailleux Christian Lexovii 00640159 80   70 150 

Ebrard Luc Lexovii 02379943 72   70 142 

Hamman Pierre STCEu 02862272 24   80 104 

       

 

Le BLACK POWDER CLUB (organisateur de ce Régional) remercie tous les participants à ces deux 

journées, tous les bénévoles qui se sont dépensés sans compter pour le bien de tous et, enfin merci 

aux arbitres : Mrs Bertic P. – Foucart R. – Martin J. – Maurey  R. – Ouf f. – Prévost A. pour la bon 

déroulement de ces disciplines bien chargées. 

Résultats des Régionaux TAR 2018 par Equipes de 3 tireurs. 

Discipline Place Club            Composition  de  l’équipe    Total 

810  1er ATCPA Grumiaux – Demaine –Gaillard 456 pts 

 2ème ATCS Payon – Chapelier – Grégoire 437  «  

 3ème LEXOVII Cailleux – Duval – Dejonckhere 412  «  

 4ème BPC Prévost A. – Prévost E. –Jolly 392  «  

 5ème TCR Gille – Foucart – Lelong 371  «  

 6ème STCEu Couaillet – Hamman – Sueur 294  «  

 

812 1er LEXOVII Cailleux – Dejonckhere – Ebrard 480 pts 

  ATCS Payon – chapelier – Grégoire 480  «  

 3ème BTC Albertos C. – Albertos F. – Verdun 440  «  

 4ème ATCPA Buffard – Grumiaux – Deshayes 359  «  

 5ème STEC Johnson –Rousselle – Gauthier S. 339  «  

 

815 1er LEXOVII Cailleux – Duval – Dejonckhere 396 pts 

 2ème BPC Prévost A. – Prévost E. – Maraitre  253  «  

 

816 1er BTC Albertos C. – Albertos C. – Verdun 448 pts 

 2ème BPC Reynet – Marie – Jolly  390  «  

 3ème TCR Hérichard – Lelong – Foucart 334 «  



 

820 1er LEXOVII Dejonckhere – Duval- Ebrard 557 pts 

 2ème ATCPA Gaillard – Grumiaux – Goulvent 542  «  

 3ème ATCS Grégoire – Payon – Martin 516  «  

 4ème Bretteville Brunet – Morin – Manson 501  «  

 5ème STEC Johnson – Gauthier M. – Gauthier S. 491  «  

 6ème BTC Verdun – Declomesnil – Merlin 486  «  

 7ème STCEu Hamman – Leclerq – Petit 474  «  

 8ème BPC Ducouroy – Bertic D. – Bertic P. 465  « 

 9ème TCR Coffre – Coudurier – Foucart 458  «  

 

830 1er ATCPA Kovacevic – Grumiaux – Behier 698 pts 

 2ème ATCS Rault – Albertus –Grégoire 648  «  

 3ème TCR Gille – Hamelin – Hérichard 616  «  

 4ème BPC Racapé – Marie – Maraitre 498  «  

 5ème Andelys Lecompagnon –Derenne – Ricard 425  «  

 6ème Valognes Pierre – Rivoalen – cornen 403  «  

 7ème STCEu Delaporte – Couaillet – Sueur 398  «  

 8ème BTC Verdun – Declomesnil – Merlin 301  «  

 

831 1er ATCPA Kovacevic – Grumiaux – Gaillard 547 pts 

 2ème TCR Coffre – Hérichard – Gille 524  «  

 3ème Valognes Eustache – Pierre – Cornen 493 pts 

 4ème ATCS Grégoire – Rault – Albertus 490  «  

 5ème LEXOVII Cailleux – Dejonckhere – Ebrard 482  «  

 6ème Andelys Lecompagnon – Derenne – Ricard 435  «  

 7ème  BPC Racapé – Maraitre – Marie 416  «  

 8ème STCEu Delaporte – Hamman – Couaillet 412  «  

 9ème STEC Johnson – Lechapelain – Gauthier M. 399  «  

 10ème BTC Verdun – Declomesnil – Merlin 378  «  

 

Pas de classement pour le 832 – Armes Authentiques en raison du manque de tireurs pour 

enregistrer des équipes . 

 


